
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 si tento týden připsalo 3 výhry

Utkání se Stěžery jsme odehráli na dvakrát. V původním termínu k nám přijel soupeř pouze s pěti
hráči a nastala situace, že nebylo možné hrát 5 na 5. Proto jsme se domluvili na odložení druhého
zápasu.

Obě utkání jsme vyhráli. První zápas skončil 47:43, druhý pak 35:29. Hodnotit výkon prvního zápasu je
bezpředmětné, protože končil hrou 3 na 3 a nás bylo celkem 13 hráčů. Někteří se tak na hřiště skoro nedostali.
Na druhý zápas už přijel soupeř v početnější sestavě a hra byla vyrovnaná od začátku až do konce. Nám se však
po celou dobu dařilo udržet mírný bodový náskok a vybojovat další výhru. Co je však třeba naší hře vytknout,
jsou kroky. Měli jsme velké množství kroků a tedy i zbytečně ztracených míčů.

 

20.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol Stěžery 35:29 (10:4 16:10
28:20)
Agáta Jakubcová - 13, Maxmilián Chadima - 6, Josef Doležal - 6, Laura Gazsóová - 4,
Nela Diblíková - 2, Sára Kladivová - 2, Dominik Škraňka - 2, Dorota Doležalová - 0, Sára Králová -
 0, Jakub Pokorný - 0, Sofia Švarcová - 0

 

Při hodnocení zápasů v Ústí nad Orlicí je třeba použít pouze slova chvály. Opravdu těžko se hledá, co by se dalo
naší hře vytknout, protože vše co se na tréninku učíme, se promítlo do hry. Každý hráč či hráčka samozřejmě
dle svých individuálních možností a dovedností. V obraně už šlo vidět, že pracujeme na nohách, umíme nabírat
hráče i bránit do přihrávky. Ten kdo bránil vyhazujícího hráče, pěkně hlásil přehoz, a tak jsme měli i přehled ve
hře. V útoku jsme opět dokázali roztáhnout hru kolem trojky, porazit obránce 1 na 1, i zahrát hoď a běž.

Velkým překvapením pak byla 2. a 4. čtvrtina, které jsme dokázali hrát vyrovnaně, i když do hry nezasahovaly
opory, co nás držely bodově nad vodou. Naopak zde dostala plnou minutáž Nikol Hodková, které zatím moc
prostoru v zápasech neměla, ale tentokrát si ho za předváděný výkon opravdu zasloužila.

Nejen Nikol, ale celý tým musím za předvedený výkon pochválit. Zatím to byly naše nejlepší zápasy sezóny.
Teda až na morálku na lavičce, příště si místo děláni kravin budeme fandit!

 

22.03.2022 BK Ústí nad Orlicí - ADFORS Basket Litomyšl 32:90 (4:30
16:52 18:78)
Agáta Jakubcová - 22, Adam Brýdl - 12, Dominik Škraňka - 12, Laura Gazsóová - 10,
Sára Kladivová - 10, Josef Doležal - 8, Dorota Doležalová - 8, Nela Diblíková - 4, Sára Králová - 4,
Nikol Hodková - 0

 

 

22.03.2022 BK Ústí nad Orlicí - ADFORS Basket Litomyšl 21:86 (4:28
15:36 17:74)
Adam Brýdl - 28, Agáta Jakubcová - 22, Dorota Doležalová - 8, Laura Gazsóová - 8, Sára Králová -
 6, Dominik Škraňka - 6, Nela Diblíková - 4, Josef Doležal - 4, Nikol Hodková - 0, Sára Kladivová - 0



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

25.03.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

